МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЕРТИКОССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.05.2012г.									№ 24

Об окончании отопительного
сезона.

  1. В связи с повышением среднесуточной  температуры  наружного воздуха  в течении трех дней предыдущих суток  свыше восьми градусов по Цельсию, согласно  постановления правительства № 307 от 23.05.2006 «О порядке предоставления  коммунальных услуг  гражданам» отопительный сезон  на территории Вертикосского сельского поселения считать оконченным с 31 мая 2012 года.
2.Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Вертикосского сельского поселения:                                         О.В.Лемешева